

Lindø Steel A/S

Lindø Østvej 5
5330 Munkebo

CVR-nummer: 34220190

ÅRSRAPPORT
1. juli 2022 - 30. juni 2023

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. september 2023

Dirigent: Søren Kirkebæk Madsen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning.....	7

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Lindø Steel A/S Lindø Østvej 5 5330 Munkebo
	Hjemmeside: www.lindosteel.dk E-mail: info@lindosteel.dk
	CVR-nr.: 34 22 01 90 Stiftet: 31. januar 2012 Kommune: Kerteminde Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Per Hauge, formand Bjarne Poulsen Harri Grønkjær Pedersen Søren Kirkebæk Madsen
Direktion	Søren Kirkebæk Madsen
Pengeinstitut	Sydbank A/S Kongensgade 62 6700 Esbjerg
Advokat	Advokatfirmaet Skjøde Knudsen & Partnere Rendebanen 13 6000 Kolding
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
Ejerforhold	Lindø Group ApS Lindø Østvej 5 5330 Munkebo

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med bearbejdning af stålplader til blandt andet Vind- og energisektoren. Selskabet er specialiseret inden for kantfræsning, oxygen og plasma skæring.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter i den forløbne regnskabsperiode, og der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 9.294, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 1.000 og selskabets samlede egenkapital udgør i alt t.kr. 13.322. Selskabets soliditet udgør 45% før udlodning af udbytte.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

	2022/23	2021/22
BRUTTOFORTJENESTE	41.261.197	7.775.055
1 Personaleomkostninger	-17.375.820	-8.507.262
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-425.856	-340.716
Andre driftsomkostninger	-11.498.957	-2.422.157
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	11.960.564	-3.495.080
Andre finansielle indtægter	35.636	7.599
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	-36.194	-25.845
Andre finansielle omkostninger	-48.829	-82.061
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	11.911.177	-3.595.387
2 Skat af årets resultat	-2.616.844	782.320
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	9.294.333	-2.813.067
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overført resultat	8.294.333	-2.813.067
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	9.294.333	-2.813.067
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2023
AKTIVER

	2023	2022
3 Produktionsanlæg og maskiner	1.195.304	1.041.967
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	0
3 Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver.....	2.616.300	0
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	3.811.604	1.041.967
	<hr/>	<hr/>
Deposita.....	4.084.581	3.936.303
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	4.084.581	3.936.303
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	7.896.185	4.978.270
	<hr/>	<hr/>
Råvarer og hjælpematerialer	109.231	96.589
	<hr/>	<hr/>
Varebeholdninger.....	109.231	96.589
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.457.381	9.024.069
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	885.554	678.699
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	3.804	0
Andre tilgodehavender	570.517	239.246
Udskudt skatteaktiv	0	623.744
Periodeafgrænsningsposter.....	1.005.973	848.752
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	11.923.229	11.414.510
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	9.683.900	1.172.066
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	21.716.360	12.683.165
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER.....	29.612.545	17.661.435
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2023
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital.....	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	11.322.243	3.027.910
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	1.000.000	0
EGENKAPITAL	13.322.243	4.027.910
Hensættelse til udskudt skat	93.445	0
Andre hensatte forpligtelser	213.848	0
HENSATTE FORPLIGTELSE	307.293	0
Deposita.....	2.498.005	2.498.005
Sambeskatningsbidrag.....	1.899.655	0
4 Langfristede gældsforpligtelser.....	4.397.660	2.498.005
Kreditinstitutter	6.062	522.456
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.425.605	4.881.539
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	696.553	486.629
Skyldigt sambeskatningsbidrag	0	1.334.697
Anden gæld	1.496.863	1.216.379
Periodeafgrænsningsposter.....	960.266	2.693.820
Kortfristede gældsforpligtelser	11.585.349	11.135.520
GÆLDSFORPLIGTELSE	15.983.009	13.633.525
PASSIVER	29.612.545	17.661.435

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	1.000.000	1.000.000
Virksomhedskapital ultimo	1.000.000	1.000.000
Overført resultat, primo	3.027.910	5.840.977
Årets resultat	9.294.333	-2.813.067
Forslag til udbytte.....	-1.000.000	0
Overført resultat ultimo.....	11.322.243	3.027.910
Foreslået udbytte	1.000.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	1.000.000	0
EGENKAPITAL	13.322.243	4.027.910

NOTER

	2022/23	2021/22		
1 Personalemkostninger				
Antal personer beskæftiget.....	32	15		
Lønninger	14.651.959	6.947.393		
Pensioner	2.363.173	1.348.115		
Andre omkostninger til social sikring	360.688	211.754		
Personalemkostninger i alt	17.375.820	8.507.262		
2 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	1.899.655	-3.804		
Regulering af udskudt skat	717.189	-778.516		
Skat af årets resultat i alt	2.616.844	-782.320		
3 Materielle anlægsaktiver			Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
				Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver
Kostpris, primo.....	3.676.672	179.547	0	0
Tilgang i årets løb.....	599.990	0	2.616.300	0
Afgang i årets løb	-197.838	0	0	0
Kostpris 30. juni 2023	4.078.824	179.547	2.616.300	0
Af-/nedskrivninger, primo.....	-2.634.706	-179.547	0	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	177.042	0	0	0
Årets af-/nedskrivninger.....	-425.856	0	0	0
Af-/nedskrivninger 30. juni 2023	-2.883.520	-179.547	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1.195.304	0	2.616.300	0

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser			
Deposita.....	2.498.005	2.498.005	0
Sambeskatningsbidrag.....	0	1.899.655	0
	<u>2.498.005</u>	<u>4.397.660</u>	<u>0</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har påtaget sig forpligtelser for kr. 22.854.167 i form af lejemål samt leje og leasing af driftsmateriel og inventar, samt exit-beløb og kompensation ved eventuel opsigelse af kontrakter. De fremtidige leje- og leasingbetalinger m.v. fordeles sig således:

Under 1 år	kr. 16.618.162
Mellem 1 og 5 år	kr. 6.236.005
Over 5 år	kr. 0

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2023 kr. 1.564.640. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på kr. 0 har virksomheden afgivet virksomhedspant på nominelt kr. 12.500.000. Virksomhedspantet omfatter blandt andet følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Produktionsanlæg og maskiner	kr. 1.195.304
Råvarer og hjælpematerialer	kr. 109.231
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	kr. 9.457.381
